La garantía por el servicio de la reparación será por el término de 90 días tanto de repuestos como de mano 
de obra, exclusivamente por las tareas realizadas. 
La cobertura es a nivel nacional. 

Eventos disponibles: Hasta 6 (seis) Eventos por año. Tope: Hasta 18.000$ (dieciocho mil pesos) por Evento. 

Tareas no comprendidas en el servicio: 
- Cualquier otro electrodoméstico distinto a los mencionados queda excluido del presente servicio - No 
incluye el reemplazo de los electrodomésticos mencionados y/o indemnización por los mismos.